
Uchwała Nr XL/304/2014 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 4 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 

2014-2024 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) - Rada Miejska w 

Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik 	„Wieloletnia 	prognoza finansowa" 	do 	uchwały 	Nr 

XXXVI11/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik „Wieloletnia prognoza finansowa" do uchwały. 

§ 2. Załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały Nr XXXVI11/287/2013 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, stanowi załącznik 

„Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police 

na lata 2014-2024" do uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały Nr 

XXXVI11/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Police na lata 2014-2024. 

Zmiany dotyczą: 

1) Załącznika Wykaz przedsięwzięć  do WPF, w którym w wydatkach 

majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych, w zakresie 

przedsięwzięcia Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo - gaśniczego i 

rozpoznawczego w ramach kompleksowej ochrony i zapobieganiu zagrożeniom 

na terenie Gminy Police i Powiatu Polickiego zwiększono o 39.000 zł  - limit 

wydatków na 2014 r. i limit zobowiązań  oraz zaktualizowano łączne nakłady 

finansowe w oparciu o wykonanie wydatków w 2013 r. oraz bieżącą  zmianę. 

W ramach projektu współfinansowanego przez Unię  Europejską  z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 o 

nazwie Przebudowa budynku OSP w Trzebieży oraz zakup sprzętu ratowniczo -

gaśniczego i rozpoznawczego w ramach kompleksowej ochrony i zapobieganiu 

zagrożeniom na terenie Gminy Police i Powiatu Polickiego wybudowano remizę  

strażacką  dla OSP Trzebież  oraz dokonano zakupu samochodu pożarniczego 

dla Powiatowej Straży Pożarnej w Policach. Projekt ten zakłada także zakup 4 

samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Police. Pierwszy 

przetarg na zakup ww. samochodów został  przeprowadzony w 2013 r. i 

unieważniony z powodu braku ofert. W wyniku ponownego przetargu 

przeprowadzonego w roku bieżącym, wpłynęła tylko jedna oferta, której cena 

przewyższa kwotę  przeznaczoną  na zakup samochodów zabezpieczoną  w 

budżecie Gminy. Istnieje zatem konieczność  zwiększenia limitu wydatków na 

przedmiotowe zadanie w roku 2014 w celu umożliwienia rozstrzygnięcia ww. 

postępowania. Niewykonanie tak znacznej części projektu unijnego (planowana 

kwota dofinansowania do zakupu 4 samochodów to 2.152.626 zł), stanowi 

zagrożenie dla całego projektu, które może doprowadzić  do konieczności zwrotu 

otrzymanego już  dofinansowania. 
2) Załącznika Wieloletnia prognoza finansowa, w którym dokonano aktualizacji 

kwot dochodów i wydatków oraz informacji analitycznych do nich, w oparciu o 
zmiany wprowadzone w budżecie roku 2014 przez Burmistrza Polic 

zarządzeniami w zakresie posiadanych uprawnień, a także w oparciu o 

planowane zmiany w budżecie Gminy Police na rok 2014 ujęte w projekcie 

uchwały przekazanym do rozpatrzenia przez Radę  Miejską  w Policach na sesji 

marcowej. Uwzględniono także zmianą  w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich, o 

której mowa wyżej. Ponadto, w związku ze sporządzeniem rocznych 

sprawozdań  z wykonania dochodów i wydatków budżetowych za rok 2013 

(Rb-27S i Rb-28S) oraz sprawozdania o nadwyżce/deficycie (Rb-NDS), 



zaktualizowano wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy, na podstawie 

którego wyliczany jest wskaźnik, o którym mowa w poz. 9.7.1. 

Treść  załącznika pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 

finansowej Gminy Police na lata 2014-2024 pozostaje niezmieniona i tożsama z 

treścią  tego załącznika do uchwały Nr XXXVlIII287/2O13 Rady Miejskiej w Policach z 

dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police na lata 2014-2024 — załącznik automatycznie wygenerowany przez 

system informatyczny Besti©. 

Projekt uchwaly opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budzetowy 

/podpis osoby kierującej komórką! 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

